
KNGDno-2024-124

Määräaikainen liikunnan- ja terveystiedon aineenopettajan sijaisuus / A.F.

Kankaisten yläkoulussa ja Kangasniemen lukiossa oli haettavissa liikunnan- ja terveystiedon aineenopettajan virkavapaan sijaisuus ajalle 6.8. - 12.11.2024. Tehtävässä edellytettiin rentoja vuorovaikutustaitoja ja opetuksessa tarvittavien sähköisten työkalujen ja oppimisympäristöjen riittävää hallintaa. Tehtävään valittiin henkilö ei ottanut viransijaisuutta vastaan. Tehtävä laitettiin uudellen hakuun ja siinä huomioitiin muut virkaa hakeneet.

Tehtävä oli auki 11.04. - 26.04.2024. Tehtävään haki yhteensä seitsemän henkilöä. Neljälle heistä oli pätevyys virkaan, jotka kaikki kuitenkin vetäytyivät hakuprosessista pois.

Tämän vuoksi hakua jatkettiin ajalle 19.06. - 30.06.2024.

Määräaikaan mennessä tuli hakemuksia aikaisempien hakemusten lisäksi yhdeksän. Kenelläkään heistä ei ollut viran vaatimaa pätevyyttä.

Ei kelpoinen henkilö voidaan palkata enintään vuoden määräajaksi, mikäli henkilöllä on riittävää koulutus ja tehtävän edellyttämää taitoa hoitaa tehtävä.

Päätöksen peruste

Kangasniemen kunnan hallintosääntö

Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista(1998/986)

Päätös

Kankaisten yläkoulussa ja Kangasniemen lukion määräaikaan liikunnan- ja terveystiedon aineenopettajan virkaan ajalle 6.8. - 12.11.2024 valitaan liikuntatieteen kandidaatti xxxx xxxx.

Hänellä katsotaan olevan parhaat edellytykset hoitaa kyseistä määräaikaista virkaa koulutuksen, kokemuksen sekä arvioidun muun virkaan soveltuvuuden perusteella.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES). Tehtävässä on yhden (1) kuukauden koeaika.

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä lain 504/2002 mukainen lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi tarpeellinen rikosrekisteriote, joka ei saa olla 6 kk vanhempi.

Tiedoksi

hakijat, yläkoulun ja lukion rehtori, henkilöstöasiantuntija

Allekirjoitus

Osmo Polas, sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Viranhaltijapäätös on nähtävillä 4.7.2024 alkaen kunnan verkkosivuilla.

Oikaisuvaatimus

§ 19

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kangasniemen kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan *asianosaisen* saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään on

Kangasniemen kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta

Otto Mannisen tie 2

51200 KANGASNIEMI

fax (015) 7801 292

kirjaamo@kangasniemi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, ja se on tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua,
- se, millaista oikaisua vaaditaan,
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kangasniemen kunnan kirjaamosta tai päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

Kangasniemen kunta
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi
kirjaamo@kangasniemi.fi
Puh. 040 719 9370